[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

администрация Тяжинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.08.2013г. № 19-п
О внесении изменений в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 25.10.2011 года № 21-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры Тяжинского городского поселения на 2012-2020 годы»
1. Внести в Постановление администрации Тяжинского городского поселения от 25.10.2011 года № 21-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры Тяжинского городского поселения на 2012-2020 годы» следующие изменения:
2. В Приложении к Постановлению администрации Тяжинского городского поселения от 25.10.2011 года № 21-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры Тяжинского городского поселения на 2012-2020 годы» таблицу № 21 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
глава Тяжинского городского поселения

А.Н. Чайка
Исп. Рассихина Ю.Н.
27-7-40
Приложение № 1
к постановлению администрации

Тяжинского городского поселения

от 26.08.2013 г № 19-п

Таблица № 21
	Мероприятия по реализации комплексной программы
	Заказчик
	Исполнитель
	Сроки исполнения
	Общие затраты, тыс. руб.
	Источники финансирования и сумма, тыс.руб.
	Экономический эффект, тыс.руб.

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	в течение года
	в течение 5 лет

	1. Проектирование и строительство шестого микрорайона
	Администра-ция Тяжинского городского поселения
	На конкурсной основе
	2015-2020
	637000
	605148
	31852

	2.1. Проектирование и строительство котельной № 3 и тепловых сетей с закрытием 6 малых котельных п. Тяжинский
	Администра-ция Тяжинского городского поселения
	На конкурсной основе
	2013-2020
	155006
	147256
	7750
	2400
	33267

	2.2. Строительство и реконструкция теплосетей

Итого:
	Администра-ция Тяжинского городского поселения

	На конкурсной основе

	2013-2020
	38000

830006
	36100

788504
	1900

41502
	1200

3600
	6000

39267

	3. Программа строительство и реконструкция

водопроводных и канализационных сетей на период до 2020г.
	Администра-ция Тяжинского городского поселения

	На конкурсной основе
	2013-2020
	42930
	40783
	2147
	500
	2500

	4. Поставка и монтаж компактных очистных сооружений сточных вод в районе ул. Столярная пгт Тяжинский
	Администра-ция Тяжинского городского поселения

	На конкурсной основе
	2013
	3895

	3895

	Итого по программе:

	876831
	829287
	47544
	4100
	41767